Edital de Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O  Diretor-Presidente  do  Sindicato  dos  Administradores  do  Estado  de  Santa
Catarina - SAESC -, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os
Administradores da sua base territorial para participarem da Assembleia Geral
Ordinária - AGO que será realizada por videoconferência no dia 22/07/2021 às
17h30min,  em  única  convocação,  através  do  link
https://us04web.zoom.us/j/75796859694pwd=dEhzVU4rNnBUY3RSVUJrQlp0en
I4dz09 para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1. Prestação de Contas do exercício de 2020;

2. Outros assuntos de interesse da categoria.

Florianópolis, 14 de julho de 2021.

Benhour de Castro Romariz Filho
Diretor-Presidente

https://us04web.zoom.us/j/75796859694?pwd=dEhzVU4rNnBUY3RSVUJrQlp0enI4dz09
https://us04web.zoom.us/j/75796859694?pwd=dEhzVU4rNnBUY3RSVUJrQlp0enI4dz09